## ARMED FORCES INSTITUTE OF REHABILITATION MEDICINE RAWALPINDI

## TENDER NOTICE

The Commandant AFIRM Rawalpindi invites quotations from GST registered suppliers / firms for the supply of Electro Medical Equipment's, Mobility Aids, Gym Equipment's and Misc Electro Medical items for CFY 2024-25. The details of required equipments and items with terms and conditions can be obtained from the office of MO I/C Medical Store AFIRM Rawalpindi on any working day between 0800 hours to 1500 hours. An amount of Rs. 3000/- (Rupees three thousand only) non-refundable will be deposited on collection of tender documents. Last date of submission of the documents is 10:00 hours on 10 Oct 2024. Quotation must be sealed in 2 x separate an envelopes and must clearly indicate "FINANCIAL Offers" and "TECHINCAL Offers" for Electro Medical Equipments, Mobility Aids, Gym Equipments and Misc Electro Medical items for CFY=2024-25

The "Technical quotation" will be opened by a board of officers in the presence of available bidders or their representatives on the same day i.e 10 Oct 2024 at 11:00 hours. Security deposit @ 05% of bid value in the shape of CDR (refundable) must be attached with tender documents, otherwise the tender will be rejected. Commandant AFIRM Rwp may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA rule 33(1).

This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

Medical Officer In charge **Medical Store** AFIRM Rawalpindi Telephone: 051-9272071

7 afirm 239 - 1010.

## آر مد فورسز انسٹیٹیوٹ آف ریم بلیٹیشن میڈینن (AFIRM) راولینڈی ٹینڈرنوٹس

کمانڈنٹ AFIRM راولپنڈی کو مالی سال برائے 2024-25 کے لیے الیکٹر و میڈیکل ایکوپہنٹ ،موبیلٹی ایڈز، جم ایکوپہنٹ اور متفرق اشیاء وغیرہ Electro Medical Equipment Mobility Aids, Gymکی خریداری کے لیے لائسنس فی ایس ٹی رجسٹر فرموں / سیلائرزسے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔

مطلوبہ آٹمز کی تفصیل اور نثر اکط وضو ابط پر مشممل فار مز انچارج میڈ یکل سٹور (اے۔ایف۔ آئی۔ آر۔ایم)راولپنڈی سے کسی بھی دن دفتری او قات کے دوران (صبح 00:800سے دو پہر 03:00 بج تک) بعوض -/3000 روپے بطور ٹینڈر فیس (نا قابل واپی) حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹیکنیکل اور کمرشل کو ٹیشنز علیحدہ سر بمہر لفافے میں زیر دستخطی کے پاس مور خد 10اکتوبر واپی) حاصل کی جاسکتی ہیں۔ پہنچ جانی چاہئیں۔

شینیکل کو ٹیشن بورڈ آف آفیسر ز اُسی دن 10 اکتوبر2024 بروز جمعرات 11:00 بجے موجود بولی دہندگان کے روبرو کھولے گا۔ ٹیکنیکل پیشکش کی منظوری کے لیے بعض اشیاء کے خمونے بھی ضرورت پڑیں گے۔ ٹینڈر دستاویڑات کے ساتھ اشیاء اندراج کے کل مالیت کا ہر 50( قابل واپی) کاسی،ڈی۔ آر بطور سیکورٹی ڈیپازٹ جمع کرانالاز می ہے۔ بصورت دیگر ٹینڈر مستر دکر دیاجائے گا۔ کمانڈنٹ اے۔ ایف۔ آئی۔ آر۔ ایم راولپنڈی تمام ٹینڈرز کو PPRAرولز (1) 33 کے تحت قبول کرنے سے پہلے دیاجائے گا۔ کمانڈنٹ اے۔ ایف۔ آئی۔ آر۔ ایم راولپنڈی تمام ٹینڈرز کو PPRAرولز (1)

یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ PPRA میں پر بھی دستیاب ہے۔

ایم آ و آئی سی اے۔ایف۔آئی۔آر۔ایم راولپنڈی 051-9272071